

# **LL&HK Holding ApS**

Sortbærvej 60, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 12 67 72

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

---

Hans-Kurt Bejer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LL&HK Holding ApS Sortbærvej 60 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 12 67 72
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans-Kurt Bejer, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Eva & Claudi A/S, Hårup Skovvej 6, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af aktier i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.251 kr. mod -11.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.545 kr. mod 8.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	1/10 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.251</b>	<b>-11.924</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>21.008</u>	<u>25.200</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.757</b>	<b>13.276</b>
Skat af årets resultat	<u>-3.212</u>	<u>-4.708</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>11.545</u></b>	<b><u>8.568</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>11.545</u>	<u>8.568</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>11.545</u></b>	<b><u>8.568</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.800.000	2.800.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	546.208	525.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.346.208</u>	<u>3.325.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.346.208</u></b>	<b><u>3.325.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	45.868	1.824
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.868</u></b>	<b><u>1.824</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.392.076</u></b>	<b><u>3.327.024</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	20.113	8.568
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>70.113</u></b>	<b><u>58.568</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Anden gæld	2.799.998	2.799.998
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.799.998</u>	<u>2.799.998</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.718	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	465.000	460.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.247	4.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>521.965</u>	<u>468.458</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.321.963</u></b>	<b><u>3.268.456</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.392.076</u></b>	<b><u>3.327.024</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Anden gæld

Andel af gæld der forfalder efter 5 år: 0 kr.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.